
Brauerei-Rapp-Cup 2021
  

5. Renntag - Finale Abendbahnrennen
17.09.2021

Zeitfahren 500m stehend

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 17.09.2021, 20:39

Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Zeit Platz WP
8 Meier Malte TSV Gaimersheim U11 m 00:47,769 1 1

18 Finnly Child RV Sturmvogel München U13 m 00:45,651 1 3
5 Eicher Niklas RSG Augsburg U13 m 10119562079 00:48,467 2 2
6 Malek Anton RV Sturmvogel München U13 m 10105180518 00:50,912 3 1

7 Wagenstetter Emily RSV Rosenheim U13 w 10044359292 00:43,914 1 1

16 Dusch Linda RV Union 1886 Nürnberg U15 w 10106246407 00:42,570 1 1

12 Posininsky Malte RV Union 1886 Nürnberg U15 m 10095155364 00:37,419 1 6
11 Wollenberg Nico E- Racers Top Level Augbsurg U15 m 10036459149 00:39,561 2 5
10 Malek Emil RV Sturmvogel München U15 m 10105059165 00:40,682 3 4
9 Rank Erik RV Sturmvogel München U15 m 00:41,203 4 3

14 Kraus Valentin TSV Gaimersheim U15 m 10090989721 00:42,750 5 2
15 Segattini Diego RSG Augsburg U15 m 00:44,613 6 1

19 Palasti Sina RV Union 1886 Nürnberg U17 w 00:44,518 1 1

20 Gindhart Julius TSV Oberammergau U17 m 10056144085 00:35,685 1 3
21 Mliki Karim RSG Augsburg U17 m 10054081221 00:38,030 2 2
22 Wolaschka Matthias RV Sturmvogel München U17 m 10064680085 00:39,873 3 1

90 Ank Jakob RSG Augsburg Elite m 10104333180 00:39,289 1 1



Brauerei-Rapp-Cup 2021
 

5. Renntag - Abendbahnrennen
17.09.2021

 
Punktefahren

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 17.09.2021, 20:39

Nr. Name Verein Klasse UCI-ID 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 +/- Rd Summe Platz WP

5 Eicher Niklas RSG Augsburg U13 m 10119562079 2 5 3 10 - - - - - - 20 1 3
8 Meier Malte TSV Gaimersheim U11 m 5 2 5 2 - - - - - - 14 2 1
6 Malek Anton RV Sturmvogel München U13 m 10105180518 3 1 2 6 - - - - - - 12 3 2
18 Finnly Child RV Sturmvogel München U13 m 1 3 1 4 - - - - - - 9 4 1

11 Wollenberg Nico E- Racers Top Level Augbsurg U15 m 10036459149 3 1 5 5 5 10 - - - - 20 49 1 6
12 Posininsky Malte RV Union 1886 Nürnberg U15 m 10095155364 5 - - - - 20 25 2 5
9 Rank Erik RV Sturmvogel München U15 m 1 2 3 2 3 6 - - - - 17 3 4

14 Kraus Valentin TSV Gaimersheim U15 m 10090989721 3 1 3 2 4 - - - - 13 4 3
10 Malek Emil RV Sturmvogel München U15 m 10105059165 2 5 2 1 1 2 - - - - 13 5 2
7 Wagenstetter Emily RSV Rosenheim U13 w 10044359292 - - - - -40 -40 6 1
19 Palasti Sina RV Union 1886 Nürnberg U17 w - - - - -40 -40 7 1
16 Dusch Linda RV Union 1886 Nürnberg U15 w 10106246407 - - - - -60 -60 8 1
15 Segattini Diego RSG Augsburg U15 m - - - - -60 -60 9 1

90 Ank Jakob RSG Augsburg Elite m 10104333180 2 3 2 3 1 1 2 1 5 10 60 90 1 1
20 Gindhart Julius TSV Oberammergau U17 m 10056144085 5 5 5 5 5 3 5 3 1 6 43 2 3
21 Mliki Karim RSG Augsburg U17 m 10054081221 3 2 3 1 3 5 3 2 2 2 26 3 2
22 Wolaschka Matthias RV Sturmvogel München U17 m 10064680085 1 1 1 2 2 2 1 5 3 4 22 4 1

20 Runden - jd. 5. Runde Wertung

30 Runden - jd. 5. Runde Wertung

50 Runden - jd. 5. Runde Wertung



Brauerei-Rapp-Cup 2021

5. Renntag - Abendbahnrennen
17.09.2021

Ausscheidungsfahren

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 17.09.2021, 20:39

Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Platz WP
5 Eicher Niklas RSG Augsburg U13 m 10119562079 1 3
6 Malek Anton RV Sturmvogel München U13 m 10105180518 3 2

18 Finnly Child RV Sturmvogel München U13 m 2 1
8 Meier Malte TSV Gaimersheim U11 m 4 1

11 Wollenberg Nico E- Racers Top Level Augbsurg U15 m 10036459149 1 6
12 Posininsky Malte RV Union 1886 Nürnberg U15 m 10095155364 2 5
9 Rank Erik RV Sturmvogel München U15 m 3 4

14 Kraus Valentin TSV Gaimersheim U15 m 10090989721 4 3
10 Malek Emil RV Sturmvogel München U15 m 10105059165 5 2
16 Dusch Linda RV Union 1886 Nürnberg U15 w 10106246407 6 1
7 Wagenstetter Emily RSV Rosenheim U13 w 10044359292 7 1

15 Segattini Diego RSG Augsburg U15 m 8 1
19 Palasti Sina RV Union 1886 Nürnberg U17 w 9 1

20 Gindhart Julius TSV Oberammergau U17 m 10056144085 1 3
21 Mliki Karim RSG Augsburg U17 m 10054081221 2 2
90 Ank Jakob RSG Augsburg Elite m 10104333180 3 1
22 Wolaschka Matthias RV Sturmvogel München U17 m 10064680085 4 1
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